集中管理
低压化 · 省气 · 小型轻量化
温湿度的
监控3
具有低压化 · 省气 · 小型轻量化的特点
助力节能 · CO2排放量削减的产品。
通过使用小型产品，工厂内空间
可有效利用

最高使用频率 180c.p.m
给油 不给油
动作方式 双作用、单作用
磁性开关（可选项）注） 无触点磁性开关（3线式、2线式）
注）磁性开关的规格详见本公司官网产品目录。
动作方式 型号
缸径
mm
注1）夹持力矩N·m
（有效值）
开闭角度
（两侧）
注2）重量
g
双作用
MHC2-10D 10 0.10
30°～－10°
39
MHC2-16D 16 0.39 91
MHC2-20D 20 0.70 180
MHC2-25D 25 1.36 311
单作用
MHC2-10S 10 0.070
30°～－10°
39
MHC2-16S 16 0.31 92
MHC2-20S 20 0.54 183
MHC2-25S 25 1.08 316
注1）压力0.5MPa时的值。
        各夹持点的夹持力参见本公司官网的“有效夹持力”图。
注2）不含磁性开关的重量。
MHC2-16S
MHC2-10D
详情请扫码
支点开闭型气爪／
标准型
MHC2 系列
ø10, ø16, ø20, ø25
26
型号表示方法
缸径
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
动作方式
D 双作用式
S 单作用式
磁性开关追加记号
无记号 2个
S 1个
磁性开关
无记号 无磁性开关（内置磁环）
※适合磁性开关型号请参考本公司
官网的产品目录。
D M9BW20MHC2
支点开闭型气爪
订制规格
详见本公司官网的产品目录。
工厂低压化提案
样本内容如有变更，我公司将不另行通知，敬请谅解。 CU A
SMC自动化有限公司 ·北京分公司
地址：北京经济技术开发区兴盛街甲2号
电话：010-6788 5566
网址：www.smc.com.cn
地址：北京经济技术开发区兴盛街甲2号
电话：010-6788 5566
SMC自动化有限公司 ·上海分公司
地址：上海市闵行区吴泾镇紫竹科学园区紫月路363号
电话：021-3429 0880
SMC自动化有限公司 ·广州分公司
地址：广州高新技术产业开发区科学城东明三路2号
电话：020-2839 7668
SMC自动化有限公司
SMC Automation China Co., Ltd.  All Rights Reserved
官方微信 最新资料查询
请仔细阅读《SMC产品使用注意事项》(M-C03-3)及《使用说明书》，在进行确认的基础上，正确使用本产品。安全注意事项